I. 92. πάντων deest *Vind.* — et *Pb.* *Ibid.*, παρηδεῖς) πάντων  
πνιᾶς *Arch.* *Vind.* — παρεῖς *Pb.* *Pd.* I. 93. ἀπειλαύνειν  
ἰπειλαύνειν *Rem.*

(*Segm.* 5.) *Lin.* 97. ἀπηγόριθμον) ἀπηγόριλη *Arch.* *Vind.*  
I. 98 τὴν δὲ θυσατέρα) *Omnes* τὴν θυ., [et sic *Edd.*, praeter  
*Gron.*] sed τὴνδε *Med.* *Pass.* *Ash.* — At non τὴνδε, sed  
τὴν δὲ habuerunt puto, debuerunt certe, hi codices;  
et sic exserte scriptum in *F.* quod *Herodoteum*  
mihi visum erat. I. 99. κατίσαι) *Perperam* κτίσαι *F.*  
I. 102. ἀπηγόριται) ἀπηγόριται *Arch.* I. 107. βασιλῆς) *Constanter* βασιλέως *F.* I. 108. εἰ τῷ ὄμῳ τῇ χεῖρα) *Sio*  
*Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] τὴν χεῖρα εἰ τῷ  
ὄμῳ *Med.* et *Edd.* πεποφατον hinc explicat *Eustath.* in  
Homer, p. 564, 10. — in *Iliad* i. p. 428, 19. I. 109,  
ἰεκθόντα) ἴεκθόνται *Pd.* *Ibid.* i; τοῦ θεοῦ) ἢ τοῦ θεοῦ *Med.*  
*Pass.* *Vind.* *Arch.* *Ash.* [et sic ed. *Wess.* *Reiz.* et  
*Schaef.* cum *Gron.*] i; habent *Ald.* *Rem.* *Paris.* *eB.*  
— nostri *Pa.* *Pc.* et *F.* quod revocavi cum *Borh.*  
I. 110. εἰρωτάμινον) ήρωτ. *F.* suo more. εἰρωτάμινον ed.  
*Borh.* Alii nil mutant. I. 114. καταλύσει) καταλύσει  
*Vind.* *Arch.* I. 115. κριμαίμενον *Vind.* *Arch.* *Ald.*  
et *Par.* *B.* [*Pa.* *Pb.* *Pc.* quod revocavi cum *Schaef.*] *κριμαίμενον* *Med.* *Ash.* *Pass.* — et *F.* quod cum  
*Gron.* necepit *Wess.* I. 119. αὐτῆς) αὐτῆς *Arch.*

(*Segm.* 6.) *Lin.* 121. ἀνενείχθαι *Arch.* et *Vind.* —  
quod recepi cum *Schaef.* conf. supra, I. 42, et 104. Alii  
vulgo ἀνενείχθη, nec hi male, cf. I. 49 seq. 63 seq. 95.  
*Ibid.* ἵππεπλ. μὲν) *Caret* μὲν *Pd.* Sic et supra, I. 111, ubi  
μὲν ἔτι. *Ibid.* τε καὶ) *Abest* τε *F.* I. 123. πόλις) πόλιας  
*Arch.* *Vind.* πόλεις *F.* I. 125. 'Ραμψίτον) 'Ραμψίτον  
*Arch.* et sic mox. I. 126. καὶ οἱ) οἱ καὶ *Arch.* *Vind.*

*CAP. CXXII.* *Lin.* 1. τοῦτον τὸν βασ. ςών etc. Ex-  
scripsit, neglectā Ionicā specie, *Athenaeus* lib. IX,  
extr. p. 410, e. *Wess.* — ςών (id est ςών) scribit *F.*  
I. 3. καὶ κεῖται) Sic *Pass.* et *Ash.* — quod recepi cum  
*Schaef.* et *Borh.* Vulgo alii κεῖται. *Ibid.* συγκυβεύειν) *Schol.* cod. *Pass.* συγκυβεύειν sive συνταῦθειν. I. 5. πάλιν  
ἄνω ἀπικτόθει) Sic *Valla*, [qui sursum iterum reddi-  
dit,] *Arch.* *Vind.* — et *Pb.* quos secutus sum cum  
*Schaef.* et *Borh.* Abest ἄνω ed. *Wess.* et aliis. I. 9.

οὐ μέντοι εἴ τε δί ἄλλο τι, εἴ τε διὰ ταῦτα) Sic *Ald. Rem.*  
*Ash. cum Edd.* οὐ μὲν εἴγε διὰ γνωμένην *Vind. Arch.*  
*Vall.* [et *Pd.*] omissis mediis. Similiterque *Pass.* οὐ  
 μήν τοι εἴ γε διὰ ταῦτα. [ne sic quidem male.] In *Med.*  
 est οὐ μέντοι εἴτε διὰ ταῦτα, et voces, quae in contextu  
 omissae, adscriptae sunt in marg. — Sed ibi men-  
 dose οὗτε δί ἄλλο τι, quae verba eodem modo in con-  
 textu posita habet *F.* Hoc loco *Mediceum* suum dese-  
 rere ausus *Gronovius*, nihil in *Abdinā* scripturā mu-  
 tavit, quam eamdem tenuit *Wess.* et alii omnes edi-  
 tores. *I.* 10. φᾶρος recte circumflexo accentu scriptum  
 dedit *F.* ut ed. *Schaef.* et *Borh.* φᾶρος ed. *Wess.* cum  
 aliis, et sic mox iterum. *Ibid.* ἵξιφάναττες) ἵξιφάναττες  
*Vind. Arch.* *I.* 12. δί μη ἵχαντα) Deest μη *Arch.*  
*Vind. Arch.* Tum *iidem I.* 13. omittunt ἵρον ante Δῆμητρος.  
*I.* 16. πόλεος *Vind. Arch.* *Pass.* *Ash.* [*F. Paris.*] Alii  
 πόλεως. — Immo πόλεος scribitur in editis, omnibus ante  
*Wess.* *Ibid.* ἵξικοσι) Sic *Pass.* et *Edd.* [etiam ed.  
*Gron.*] Et revocavi hoc cum *Schaef.* sicut c. 121, 5.  
 ἵξικοσι *Vind. Arch.* *Ash.* — cum *F.* et *Paris.* et sic  
 ed. *Wess.* *Reiz.* et *Borh.*